PAGE

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 310 /QĐ-UBND
	     Kon Tum, ngày 05 tháng 4 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt cơ cấu ngạch công chức, viên chức của

Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh Kon Tum

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị định 24/2010/NĐ-CP ngày 15 tháng 3 năm 2010 của Chính phủ Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;
Căn cứ Thông tư số 13/2010/TT-BNV ngày 30 tháng 12 năm 2010 của Bộ Nội vụ Quy định chi tiết một số điều về tuyển dụng và nâng ngạch công chức của Nghị định 24/2010/NĐ-CP;

Xét đề nghị của Trưởng Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh tại Tờ trình số 12/TTr-BQLKKT ngày 16 tháng 3 năm 2011 và Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số    402/TTr-SNV ngày 30 tháng 3 năm 2011,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt cơ cấu ngạch công chức, viên chức của Ban quản lý Khu kinh tế tỉnh Kon Tum như sau:
1. Cơ cấu ngạch công chức:
	Cơ cấu ngạch
	Mã ngạch
	Số lượng
	Ghi chú

	Chuyên viên cao cấp
	01.001
	01

	Chuyên viên chính
	01.002
	16

	Chuyên viên
	01.003
	29

	Thanh tra viên
	04.025
	01

	Kế toán viên
	06.031
	01

	Kế toán viên trung cấp
	06.032
	01

	Nhân viên văn thư
	01.008
	01

	Lái xe cơ quan
	01.010
	02
	Hợp đồng theo Nghị định 68/2000/NĐ-CP

	Bảo vệ, tuần tra canh gác
	19.186
	01
	Hợp đồng theo Nghị định 68/2000/NĐ-CP

	Nhân viên kỹ thuật
	01.007
	01
	Hợp đồng theo Nghị định 68/2000/NĐ-CP

	Nhân viên phục vụ
	01.009
	01
	Hợp đồng theo Nghị định 68/2000/NĐ-CP

	Tổng cộng

	55

2. Cơ cấu ngạch viên chức (Công ty Đầu tư phát triển hạ tầng Khu kinh tế):
	Cơ cấu ngạch
	Mã ngạch
	Số lượng
	Ghi chú

	Chuyên viên chính
	01.002
	01

	Chuyên viên
	01.003
	01

	Kế toán viên trung cấp
	06.032
	01

	Tổng cộng

	03

Điều 2. Cơ cấu ngạch công chức, viên chức nêu trên làm cơ sở để bố trí, sắp xếp cán bộ, công chức, viên chức; lập kế hoạch tuyển dụng, thi (hoặc xét) nâng ngạch và đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức theo quy định hiện hành của Nhà nước.
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và Trưởng ban Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:
             TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- TT Tỉnh ủy (b/c);

                                                           CHỦ TỊCH
- TT HĐND tirnh (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- BTC Tỉnh ủy;

- Như Điều 3;

(đã ký)
- Lưu: VT, TH (Thạch).
  Nguyễn Văn Hùng

PAGE
2